
       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

Pilawa,  29.12.2021 r.
Zn. spr.: ZG.270.7.2021

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

W dniu 22.11.2021 r. o godz. 10:00 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu
przetargowym prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Chojnów w roku 2022”
Przed otwarciem ofert na stronie BIP Nadleśnictwa Chojnów została ogłoszona 
informacja o wysokości środków jakie zamawiający przeznaczył na realizację 
zamówienia:

Pakiet 1 – leśnictwa: Dobiesz, Góra Kalwaria;
Wartość zamówienia podstawowego: 1 052 331,76 zł netto, 

1 137 489,93 zł brutto
Pakiet 2 – leśnictwa: Chojnów, Uwieliny;

Wartość zamówienia podstawowego: 839 679,93 zł netto, 
907 997,33 zł brutto

Pakiet 3 – leśnictwo: Bogatki; 
Wartość zamówienia podstawowego: 496 950,43 zł netto, 

537 390,15 zł brutto
Pakiet 4 – leśnictwo: Młochów;

Wartość zamówienia podstawowego: 761 706,53 zł netto, 
825 143,55 zł brutto

Pakiet 5 – leśnictwo: Podkowa Leśna;
Wartość zamówienia podstawowego: 631 858,65 zł netto, 

682 407,34 zł brutto
Pakiet 6 – leśnictwo: Sękocin;

Wartość zamówienia podstawowego: 610 662,62 zł netto, 
660 079,26 zł brutto

Pakiet 7 – maszynowe pozyskanie drewna;
Wartość zamówienia podstawowego: 485 458,20 zł netto, 

524 294,86 zł brutto
Pakiet 8 – leśnictwo: Szkółkarskie;

Wartość zamówienia podstawowego: 745 088,38 zł netto, 
804 695,45 zł brutto

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl


       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

W postępowaniu miały zastosowanie następujące kryteria oceny ofert oraz ich wagi: 

1) Cena – 100 %

Zamawiający w toku postępowania podwyższył kwotę przeznaczoną na realizację 
zamówienia dla Pakietu 4 do wysokości 829 668,60 zł brutto i dokonał oceny złożonych 
ofert na podstawie wskazanych kryteriów oceny i ich wag przydzielając odpowiednią 
ilość punktów.

Wyniki ocen złożonych ofert.

W związku z przeprowadzoną oceną zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszych ofert złożonych przez firmy:

PAKIET 3 – leśnictwo Bogatki
Konsorcjum firm:

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Zenon Dobrydnio, ul. Ułańska 17, 96-100 Skierniewice
2) ZYSZ-PAL Zbigniew Żebrowski, Sierzchów, ul. Brzozowa 6, 05-530 Góra Kalwaria

za kwotę 534 556,79 zł brutto
PAKIET 4 – leśnictwo Młochów

Konsorcjum firm:
1) Zakład Usług Leśnych Dawid Heljasiński,  Jasionna 51/2, 99-417 Bolimów                                        
2) Usługi Leśne Patryk Krasoń, Paskrzyn 47, 97-510 Ręczno 

za kwotę 829 668,60 zł brutto
PAKIET 6 – leśnictwo Sękocin
USŁUGI LEŚNE Stanisław Wawer
Miętne, ul. Wiatraczna 8, 08-400 Garwolin
za kwotę 657 303,49 zł brutto

Nr 
pakietu

Nazwa i adres wykonawcy Cena 
[punkty]

Razem
[punkty]

3

Konsorcjum firm:
1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Zenon Dobrydnio, 

ul. Ułańska 17, 96-100 Skierniewice
2) ZYSZ-PAL Zbigniew Żebrowski, Sierzchów, 

ul. Brzozowa 6, 05-530 Góra Kalwaria

100 100

4

Konsorcjum:
1) Zakład Usług Leśnych Dawid Heljasiński

Jasionna 51/2 99-417 Bolimów
2) Usługi Leśne Patryk Krasoń 

Paskrzyn 47, 97-510 Ręczno

100 100

6
USŁUGI LEŚNE Stanisław Wawer
Miętne, ul. Wiatraczna 8
08-400 Garwolin

100 100

8 FHU JULIŚ Anna Zielińska
Karolina 24a, 05-530 Góra Kalwaria 100 100

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl


       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

PAKIET 8 – leśnictwo Szkółkarskie
FHU JULIŚ Anna Zielińska, Karolina 24a, 05-530 Góra Kalwaria 
za kwotę 786 014,64 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu 
a złożone oferty nie podlegają odrzuceniu i są zgodne z dokumentami zamówienia.

Z poważaniem,
Sławomir  Mydłowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl

		2021-12-29T12:05:38+0000
	Sławomir Piotr Mydłowski




